ПРИКАЗ
01.09.2022 №_____-П

с.Чурч-Ирзу

О создании комиссии по формированию
кадрового резерва и утверждении ЛНА

С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва в составе:
- Шаипов Д.З., зам. директора по УВР – председатель комиссии;
- Магомедова А.Д., педагог-психолог - секретарь;
- Магамадова Ш.М., зам. директора по ВР – член комиссии
- Джарлаева Г.В., учитель математики – член комиссии.

2. Утвердить следующие документы по организации формирования кадрового резерва:

- Положение о кадровом резерве руководителей МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-
С.Г.Гадаева»;

- Порядок формирования кадрового резерва ОО;

- План подготовки кадрового резерва ОО на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               Магамедова А.Д.

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни
кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни
юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.
ЮЮШ»)

		2023-06-13T16:29:14+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна